
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 
 

Contrato n° 0025/2018 
Licitação n° 023/2018 

Modalidade de Inexigibilidade n° 003/2018 
 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e LUIZ CARLOS VIANA 
CNPJ/CPF: 613.384.517-15 Empresa localizada na AVENIDA NILO PEÇANHA, n° 
1084 - , Bairro CENTRO, CEP 27600-000 - VALENCA - RJ, Telefone: (  )    -     
Objeto:  

Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
BANDA AGENDA - DIA: 09/02/2017 - 
SEXTA FEIRA - APRESENTAÇÃO COM 
DURAÇÃO DE 04HS DE DURAÇÃO 

 SHOW 1,00 8.350,00 8.350,00 

      

 
 
Valor: 8.350,00 
Vigência: 19/02/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.04002.13.392.0007.228-339036 - REALIZAÇÃO DE FESTAS E EVENTOS 
CÍVICOS E CULTURAIS / 100 
Valor total: 8.350,00 
 
 
 
Data da Assinatura 19/01/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


